



Odběratel

Vodohospodářská společnost Dobříš spol. s r.o.

Jiráskova ul. 656

263 01 Dobříš

IČO 49549677 DIČ CZ49549677

Dodavatel

PIPEPLAST - SANITOP s.r.o.

Náměstí 105

267 53 Žebrák

CZECH REPUBLIC

IČO 27108163

DIČ CZ27108163

Vyřizuje

Foltýn Pavel, p.foltyn@vhs-dobris.cz

Kontaktní osoba

Příjemce

Kód akce	Požadované datum dodání	
Způsob dopravy	Datum vytvoření	16.10.2025
Způsob úhrady	Vytvořil	Foltýn Pavel
Ceny jsou uváděny	<u>Bez daně</u>	
Předmět	objednávka č. 305/2025	

Poř. Kód zboží	Název zboží	Objednáno MJ výsledné	Objednáno Skladová výsledné MJ	Cena za jednotku	Cena celkem
VOD-428-0008	vodovodní AQUALINE PE100RC SDR11 d125/12m		960,00 m	331,00	317 760,00
PVC-286-0069	PVC odbočka 87° 125/100		2,00 ks	100,11	200,22
PVC-286-0055	PVC odbočka 150/100/45°		2,00 ks	75,00	150,00
PVC-286-0106	zátky čepové DN100		3,00 ks	15,00	45,00
PVC-286-0107	zátky hrdla 100		10,00 ks	15,04	150,40
PVC-286-0070	PVC přesuvná spojka 100		10,00 ks	23,00	230,00
PVC-286-0072	PVC přesuvná spojka 150		5,00 ks	51,00	255,00
PVC-286-0074	PVC přesuvná spojka 250		2,00 ks	249,00	498,00
PVC-286-0026	PVC oblouk 100/30°		10,00 ks	21,00	210,00
PVC-286-0027	PVC oblouk 100/45°		10,00 ks	22,00	220,00
PVC-286-0035	PVC oblouk 150/15°		10,00 ks	42,00	420,00
PVC-286-0036	PVC oblouk 150/30°		10,00 ks	45,00	450,00
PVC-286-0089	PVC roura SN4 DN150/5m		5,00 ks	606,00	3 030,00
PVC-286-0077	PVC roura SN4 100/2m		5,00 ks	137,00	685,00
VOD-426-0066	Elektrokoleno 90° PE100 SDR11 d32		20,00 ks	194,00	3 880,00
PVC-289-0010	Víko pochůzné plastové 1,5t DN400		5,00 ks	246,00	1 230,00

Cena celkem bez DPH	329 413,62	CZK
---------------------	------------	------------

Celkem DPH	69 176,86	CZK
------------	-----------	------------

Celkem s DPH	398 590,48	CZK
---------------------	-------------------	------------



VODOHOSPODÁŘSKÁ
SPOLEČNOST
DOBŘÍŠ
Jiráskova 656, 26301 Dobříš
IČ: 49549877

Razítko a podpis odběratele

Dodavatel:
PIPEPLAST-SANITOP s.r.o.

Náměstí 105

267 53 Žebrák

IČ: 27108163 DIČ: CZ27108163

Odběratel:
Vodohospodářská společnost Dobříš

spol. s r.o.

Jiráskova 656

263 01 Dobříš

IČ: 49549677

DIČ: CZ49549677

Příjemce:

mobil: 606 712 730, e-mail: office@pipeplast.cz, www: www.pipeplast.cz

Datum vystavení: 15.10.2025

Objednávka:

HelpDesk:

Forma úhrady: příkazem

Zakázka:

Doprava:

Účet / kód banky: **166870436/0600**

Dodací list:

Vystavil: Tomáš Červenka

Kód produktu	Název produktu	Množství / MJ	Cena MJ	Sleva %	Cena bez DPH	DPH %
1. KGEA125/100/87	odbočka 87°	2 ks	100,11	0	200,22	21
2. KGEA 150/100/45	odbočka 45°	2 ks	75,00	0	150,00	21
3. KGK 100	zátka čepová	3 ks	15,00	0	45,00	21
4. KGM 100	zátka hrdla	10 ks	15,04	0	150,40	21
5. KGU 100	přesuvná spojka	10 ks	23,00	0	230,00	21
6. KGU 150	přesuvná spojka	5 ks	51,00	0	255,00	21
7. KGU 250	přesuvná spojka	2 ks	249,00	0	498,00	21
8. KGB 100/30	koleno 30°	10 ks	21,00	0	210,00	21
9. KGB 100/45	koleno 45°	10 ks	22,00	0	220,00	21
10. KGB 150/15	koleno 15°	10 ks	42,00	0	420,00	21
11. KGB 150/30	koleno 30°	10 ks	45,00	0	450,00	21
12. 150/5	PVC roura SN 4	5 ks	606,00	0	3030,00	21
13. 100/2	PVC roura SN 4	5 ks	137,00	0	685,00	21
14. FF485813W	elektrokoleno 90° PE100 SDR11 d32	20 ks	194,00	0	3880,00	21
15. KGDOV 400	víko pochůzní plastové 1,5t DN400	5 ks	246,00	0	1230,00	21
16. RC1-125114/012	vodovodní AQUALINE PE100RC	1104 m	331,00	0	365424,00	21

Cena bez DPH:	377077,62
Zaokrouhlení:	0,07
Výše DPH:	79186,31

Celkem s DPH v CZK: 456264,00